E/IV GYM

DYNAMISME, JOIE DE NIVRE, CONVIVIALITE

TARIFS 2024 - 2025

ADULTES

COTISATION ANNUELLE DE BASE :

v SANNOISIEN
v EXTERIEUR

ACTIVITES PLUS : en supplément de la cotisation annuelle

v' PILATES
v' DAOYIN:
v AQUAGYM :

v' COURSE APIED :
Cotisation annuelle pour cette activité seule

ADHESION UNIQUE :

v" MARCHE NORDIQUE & RANDONNEES

ENFANTS / ADOS

NOUVELLE ADHESION :

v' SANNOISIEN
v EXTERIEUR

—pree
VIVA' GYM - AD95011 '
—vem ™

138 €
158 €

37 €
125 €
95 €

37 €
63 €

30€

115 €
135 €



