





TARIFS 2024 – 2025

ADULTES

✓ SANNOISIEN	138 €
✓ EXTERIEUR	158 €
ACTIVITES PLUS : en supplément de la cotisation annuelle	
✓ PILATES	37 €
✓ DAO YIN:	125 €
✓ AQUAGYM:	95 €
✓ COURSE A PIED :	37 €
Cotisation annuelle pour cette activité seule	63 €
ADHESION UNIQUE :	
✓ MARCHE NORDIQUE & RANDONNEES	30 €

ENFANTS / ADOS

NOUVELLE ADHESION:

✓	SANNOISIEN	115 €
✓	EXTERIEUR	135 €